
   شعبة الفلسفة  2010   شتنبر   28  النتائج النهائية حسب الستحقاق دورة 

  : فـــــاس     - مركز التكوين1

  : مكنـــــاس     - مركز التكوين2

  : مراكـــــش     - مركز التكوين3

  : تطــــوان     - مركز التكوين4
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جامعة مولي إسماعيل 
   المدرسة العليا للساتذة 

             مكناس

مباراة اللتحاق بشعبة تكوين
أساتذة السلك الثاني للتعليم الثانوي بالمدارس العليا للساتذة

النتائج النهائية حسب الستحقاق
2010 شتنبر 28دورة 

شعبة الفلسفة

 
  

رقم ب.والسم و النسبرقم المبارةالترتيب

D 668866سفيان حنون1659

QB 17869عبد الحميد لخميس2146

Z 431176يوسف حموش3360

BH 298510سعاد تماسط475

QA 43453الحسين عصام5642

CB 61620عبد القادر ملوك6411

EA 129937عبد الواحد ايت الزين7358

Z 346210بدر  الشعر8612

CB 243678جواد ازهار9112

BJ 383086عبد الله انكير10478

C 964440محمد الدوسي1170
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C 782373شفيق انويور12463

FH 33488محمد بوطيبي13331

ZT 2849احمد الصامت14462

BH 584612نبيل لمنور15105

CD 88905عزيز بيمعاردان1612

XA 72625رضوان شقرون1789

XA 88233فؤاد شراج18139

EE 44319محمد ياسين19635

CD 87970هاجر مقران20136

Z 275701عبد النبي لصفر21156

CB 76144مصطفى بيبي2231

GA 135254ياسين لمفضل23159

CB 227736هشام تاغيتي2484

ZT 26743عبد الفتاح السنون25173

CD 76697عبد الحق الخصواني26425

Z 368705محمد بن حمادة27631

EE 132246حنان عباد28633

HA 155029كوثر ابن الصحراوي2962

GN 169383عبد الغني شنيتر30366

GA 143665نورة احلل31566

C 773993طريق الدوخ32595

G457248خليل بية3318

BK 50509زهرة حاكيمي3436
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CB 220864محمد الصغير المحجوبي35235

GA 156261حنان الخيتر36166

WB 130117الصديق كانوني37184

N 225231عبد ا المطيع38637

ZT 24726عبد المجيد حواصلي39170

C 675636احمد السامري40565

CB 233238امبارك شفيق41300

CD 115937محمد الحليمي42221

Z 386298زهير لدهم43534

GA 143714عبد العالي كركوب4456

C 917836محمد لزهر4582

GN 157319لطيفة حبيلك46143

GB 165135نجاة الخو47165

AB 217854السعدية باوباو48420

BB 56622نبيل التكراوي49341

PA 129003محمد قادري506

HA 71143حسناء الطوسي51216

HA 153775حكيمة اديان5261

ZT 31374خالد التزاني53100

IA 73482عبد الحليم نورة54131

GY 441جمال كراب55157

UC 95218خالد عبد الشافي56171

Z 207935فاطيمة العسري57670
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J 424311الحسين دوق58658

CD 98038مريم الشيخي59127

Q 259598محمد شهين60141

CD 56498عبد ا نافع61153

BH 343812بشرى الوراق62319

CD 200152محمد بداوي6329

Z 371803محمد بن الطويلة 6465

BK 352089الياس الكشوري65111

CD 108893محمد النصيري66213

BH 293231بشرة اشويش67284

GM 113229فاطمة السرغيني68292

CD 83335يحيى العميري69250

CB 224816خالد السهلي70328

Y 334732صباح شوقي71382

CD 107358محمد مرزوق72370

N 284803حسن ببرين7321

GM 108347اشرف بويا74294

BH 453005حسناء لوشيني75316

C 774716امينة الجناتي7635

CB 250136الحسين المحجوبي7764

I 666724محمد نور الدين 78145

EE 223266محمد سلجيدي79244

CD 154174سعاد زيدان8017
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AD 117642ياسين يسني81123

C 985478جواد البلدي82189

A 680484سهام النويري83324

PA 72519محمد الصابري84379

JM 5316فتيحة السعدي85414

BK 257620عبد الكريم بنيس86102

H 393704حنان العلمي87432

CD 72808شريف بابا8883

CB 236316طارق بنيس89154

ZT 21306هشام نوري90178

EE 151641محمد  ياسين عبار91648

Z 362287رشيد ددوح92399

C 993731ليلى اكرويل93657

CD 82699عادل خلوف9430

C 938988انوار الخياري95215

C 936055ادريسية لشهب96460

C 553822عمر اكراصي97567

TK 11001ادريس تغيدة9844

L 465822عبد ربه البخش9980

L 477942فوزية حيوح10095

CC 31195يونس مهدوبي101126

CD 390994راوية البطيطي102128

G 455217فاطمة الزهراء البيض103410
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ZG 29698عبد الرحمان المكاوي104493

CD 300593عبد الرزاق المحمدي105229

C 963344نبيلة بروحو106643

JY 2074محمد حاوري107357

LC 172505خالد الدودي108172

PB 103122عبد الفتاح القوب109217

110234

 مولي عبد الكريم الفلح
CB 82469الدريسي

M 411862عادل سند111262

C 728855ادريس يحياوي112644

CB 232250بوجمعة العرج113120

C 606694يونس جعدور114615

X 309590هدى الشواردي11591

G 420987ادريس لمعيطي116142

D 640092سناء بن عمر117140

ID 26385محمد الشريف118423

GM 132620عبد اللطيف الوكيلي119124

C 932681نبيل بنبوعبيد120568

BB 59300ايمان امجاش121107

G 529973نسرين حماني122185

L 481689سارة جبور12326

BB 46662عبد اللطيف العبيد12434

S 635020وردة بريغش12537
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GM 54898امين جبار12639

GN 156477عادل المناوي127149

GK 105498نوال الروكي128164

BH 451640بشرى ايت القائدي129261

CB 217551محمد زريفي130363

CB 185088محسين بوزيان131484

HA 147448عبد العزيز رافع132634

V 187005خالد الخو133194

C 925309عبد الحق كركيط134222

MC 146840خديجة خويليد135282

GK 97106رشيد بنويجم136453

CB 242438فريد بها137269

GM 119194سهيلة الشراط138547

CB 187880محمد زويتنات139176

WA 161241محمد المساعدي140409

C 940179رشيدة الصياد141531

Z 424607أيوب النجار14213

LB 145399رباب العلوي143223

KB 50293ابراهيم شري144263

GJ 8754ماجدة الحامدي145266

CD 441315حليمة ريحاني146354

U 132945ميلود بخ بخ147503

JF 29342عبد القادر بقادة148483
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KB 74401محمد الشاط149147

FL 61255محمد بنطاهر150158

CB 250518لصفر لعبيدي15186

EE 106902عبد اللطيف مونافي152415

GK 70848ميلودة الحراتي15333

GJ 2401خديجة الظافري154310

BJ 283507سناء الضفري15560

C 437812حياة طالب156148

BH 434937يونس عينان157318

Z 389954فؤاد بودينة158329

EA 146069عبد الهادي يحياوي159277

LC 173951بديعة زريق160205

EE 33797هشام شنوفة161246

CB 70018محمد بختري162424

C 982343رحاب حزمي163539

CD 221023سهام القيري164129

ZT 23197جلن الخاوي165174

CD 104464هشام التكماطي166214

C 917098قدوري جلل16727

M 462972ريم شعيبي16832

BH 342812هند حراشي169320

Z 336256رضوان الهواري170455

ZT 24686ايمان عطافي171207
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SL 6365بشرى احديدي172436

PB 123299توفيق عطيفي173413

C 943160نبيل البوخاري174542

GA 156595فاطمة القيرع175167

ZT 32926هشام المنجلي176175

CB 224975توفيق فائق177121

ZT 573فاطمة الزهراء مقداد178356

GA 153253سناء بريمة1793

BH 267962عبد ا اقبالي180103

CC 32110غزلن فريشي181238

BK 256901سعيدة اعميمي182386

Z 424249ابتسام بايباي183624

JF 41810مريم صيكا184649

BH 277991مصطفى يتيم185323

GN 137327عبد القيوم الباشا186200

PA 50192حسن فاهيم187417

Z 370505حسنة العمراني188518

L 47578فاطمة الزهرة احريكات18981

LG 24034هشام الوكيلي190327

C 937882حنان الدوخ191380

CB 158762خديجة النحال192419

CB 234708توفيق البوطاهري193601

GK 101427سلمى بن العبدي194133
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CD 104145لطيفة بوزيد195422

AB 702616طارق بنتابت196645

CD 10372محمد المشماش197376

CD 99406كوثر لبريشي19876

BK 350844مينة الناجي199113

G 524811صراح الصالحي200152

LC 174673محمد زاكي20143

C 347556لبنى رزق ا202372

Z 273699محمد نعماني203627

GJ 2465مراد قرداشي204656

GM 117623فراح المرابط205144

ZG 61322محمد تومي206191

R 262311حكيم بلحاج207279

LB 125045سناء الحداد208426

CD 16613بشرى البوريمي209496

Q 156372المطفى عنبر21040

I 519250عبد الغاني بوستة211130

G 310577مصطفى السلماوي212385

D 713843محمد تامر213626

C 990781هناء فوم تيزي2147

L 444853عثمان القجبال21525

G 425424ابتسام الغرفي216187

T 224774حليمة الريحاني217427
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Z 365831حكيمة محمدين218464

QA 133060عبد السلم الشريفي219199

CB 215131حكيمة ازروف220278

S 597605المصطفى امحور221562

CD 106868كوثر اسمير222287

BJ 317788خديجة البوزيدي223446

CB 206420لطيفة بوعجاجي224336

Z 435892محمد الغرباوي225412

جامعة مولي إسماعيل 
   المدرسة العليا للساتذة 

             مكناس

شعبة الفلسفة

 فـــــاس: مركز التكوين

الترتيب
رقم ب.والسم و النسبرقم المبارة

1
CD 88905عزيز بيمعاردان12

2
C 917098قدوري جلل27

3
CD 200152محمد بداوي29

4
CD 82699عادل خلوف30
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5
CB 76144مصطفى بيبي31

6
Z 371803محمد بن الطويلة 65

7
C 964440محمد الدوسي70

8
C 917836محمد لزهر82

9
CB 250518لصفر لعبيدي86

10
ZT 31374خالد التزاني100

11
CB 224975توفيق فائق121

12
CC 31195يونس مهدوبي126

13
CD 98038مريم الشيخي127

14
CD 390994راوية البطيطي128

15
GN 156477عادل المناوي149

16
CD 56498عبد ا نافع153

17
ZT 24726عبد المجيد حواصلي170

18
ZT 23197جلن الخاوي174

19
ZT 32926هشام المنجلي175

20
ZT 21306هشام نوري178

21
CD 104464هشام التكماطي214

22
C 938988انوار الخياري215

23
CD 115937محمد الحليمي221

24
C 925309عبد الحق كركيط222

25
CD 300593عبد الرزاق المحمدي229

26
CB 82469مولي عبد الكريم الفلح الدريسي234

27
CB 220864محمد الصغير المحجوبي235
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28
CD 83335يحيى العميري250

29
CB 242438فريد بها269

30
CB 224816خالد السهلي328

31
Z 389954فؤاد بودينة329

32
CD 441315حليمة ريحاني354

33
ZT 573فاطمة الزهراء مقداد356

34
Z 431176يوسف حموش360

35
CB 217551محمد زريفي363

36
CD 107358محمد مرزوق370

37
C 347556لبنى رزق ا372

38
CB 70018محمد بختري424

39
CD 76697عبد الحق الخصواني425

40
C 936055ادريسية لشهب460

41
Z 365831حكيمة محمدين464

42
ZG 29698عبد الرحمان المكاوي493

43
U 132945ميلود بخ بخ503

44
C 943160نبيل البوخاري542

45
C 675636احمد السامري565

46
C 553822عمر اكراصي567

47
C 773993طريق الدوخ595

48
CB 234708توفيق البوطاهري601

49
Z 346210بدر  الشعر612

50
D 713843محمد تامر626
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51
Z 273699محمد نعماني627

52
C 963344نبيلة بروحو643

53
C 728855ادريس يحياوي644

54
AB 702616طارق بنتابت645

55
GJ 2465مراد قرداشي656
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جامعة مولي إسماعيل 
   المدرسة العليا للساتذة 

             مكناس

شعبة الفلسفة

 مكنـــــاس: مركز التكوين

رقم ب.والسم و النسبرقم المبارةالترتيب

1
GA 153253سناء بريمة3

2
C 990781هناء فوم تيزي7

3
Z 424607أيوب النجار13

4
CD 154174سعاد زيدان17

5
C 774716امينة الجناتي35

6
S 635020وردة بريغش37

7
TK 11001ادريس تغيدة44

8
CB 250136الحسين المحجوبي64

9
BH 298510سعاد تماسط75

10
CD 99406كوثر لبريشي76

11
CD 72808شريف بابا83

12
XA 72625رضوان شقرون89

13
X 309590هدى الشواردي91

14
L 477942فوزية حيوح95

15
BB 59300ايمان امجاش107

16
CB 243678جواد ازهار112
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17
CD 221023سهام القيري129

18
GK 101427سلمى بن العبدي133

19
CD 87970هاجر مقران136

20
XA 88233فؤاد شراج139

21
D 640092سناء بن عمر140

22
GN 157319لطيفة حبيلك143

23
I 666724محمد نور الدين 145

24
QB 17869عبد الحميد لخميس146

25
KB 74401محمد الشاط147

26
C 437812حياة طالب148

27
G 524811صراح الصالحي152

28
Z 275701عبد النبي لصفر156

29
GK 105498نوال الروكي164

30
GB 165135نجاة الخو165

31
GA 156261حنان الخيتر166

32
GA 156595فاطمة القيرع167

33
CB 187880محمد زويتنات176

34
G 529973نسرين حماني185

35
G 425424ابتسام الغرفي187

36
C 985478جواد البلدي189

37
ZG 61322محمد تومي191

38
V 187005خالد الخو194

39
QA 133060عبد السلم الشريفي199
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40
GN 137327عبد القيوم الباشا200

41
ZT 24686ايمان عطافي207

42
CC 32110غزلن فريشي238

43
KB 50293ابراهيم شري263

44
GJ 8754ماجدة الحامدي266

45
CB 215131حكيمة ازروف278

46
R 262311حكيم بلحاج279

47
CD 106868كوثر اسمير287

48
CB 233238امبارك شفيق300

49
GJ 2401خديجة الظافري310

50
BH 453005حسناء لوشيني316

51
BH 343812بشرى الوراق319

52
FH 33488محمد بوطيبي331

53
CB 206420لطيفة بوعجاجي336

54
BB 56622نبيل التكراوي341

55
GN 169383عبد الغني شنيتر366

56
CD 10372محمد المشماش376

57
G 310577مصطفى السلماوي385

58
BK 256901سعيدة اعميمي386

59
Z 362287رشيد ددوح399

60
G 455217فاطمة الزهراء البيض410

61
CB 61620عبد القادر ملوك411

62
Z 435892محمد الغرباوي412
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63
PA 50192حسن فاهيم417

64
CB 158762خديجة النحال419

65
AB 217854السعدية باوباو420

66
T 224774حليمة الريحاني427

67
H 393704حنان العلمي432

68
BJ 317788خديجة البوزيدي446

69
GK 97106رشيد بنويجم453

70
C 782373شفيق انويور463

71
GA 143665نورة احلل566

72
Z 424249ابتسام بايباي624

73
Z 368705محمد بن حمادة631

74
EE 132246حنان عباد633

75
EE 44319محمد ياسين635

76
N 225231عبد ا المطيع637

77
QA 43453الحسين عصام642

78
EE 151641محمد  ياسين عبار648

79
C 993731ليلى اكرويل657

80
D 668866سفيان حنون659
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جامعة مولي إسماعيل 
   المدرسة العليا للساتذة 

             مكناس

شعبة الفلسفة

 مراكـــــش: مركز التكوين

رقم ب.والسم و النسبرقم المبارةالترتيب

1
PA 129003محمد قادري6

2
M 462972ريم شعيبي32

3
Q 156372المطفى عنبر40

4
BJ 283507سناء الضفري60

5
HA 153775حكيمة اديان61

6
HA 155029كوثر ابن الصحراوي62

7
CB 227736هشام تاغيتي84

8
BK 257620عبد الكريم بنيس102

9
BH 584612نبيل لمنور105

10
BK 352089الياس الكشوري111

11
I 519250عبد الغاني بوستة130

12
IA 73482عبد الحليم نورة131
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13
LC 173951بديعة زريق205

14
HA 71143حسناء الطوسي216

15
PB 103122عبد الفتاح القوب217

16
LB 145399رباب العلوي223

17
EE 223266محمد سلجيدي244

18
EE 33797هشام شنوفة246

19
M 411862عادل سند262

20
EA 146069عبد الهادي يحياوي277

21
MC 146840خديجة خويليد282

22
BH 293231بشرة اشويش284

23
JY 2074محمد حاوري357

24
EA 129937عبد الواحد ايت الزين358

25
PA 72519محمد الصابري379

26
Y 334732صباح شوقي382

27
WA 161241محمد المساعدي409

28
PB 123299توفيق عطيفي413

29
JM 5316فتيحة السعدي414

30
EE 106902عبد اللطيف مونافي415

31
CD 104145لطيفة بوزيد422

32
ID 26385محمد الشريف423

33
SL 6365بشرى احديدي436

34
JF 29342عبد القادر بقادة483

35
C 932681نبيل بنبوعبيد568
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36
C 606694يونس جعدور615

37
HA 147448عبد العزيز رافع634

38
JF 41810مريم صيكا649

39
J 424311الحسين دوق658

40
Z 207935فاطيمة العسري670

جامعة مولي إسماعيل 
   المدرسة العليا للساتذة 

             مكناس

شعبة الفلسفة

 تطــــوان: مركز التكوين

رقم ب.والسم و النسبرقم المبارة

1
G457248خليل بية18

2
N 284803حسن ببرين21

3
L 444853عثمان القجبال25

4
L 481689سارة جبور26

5
GK 70848ميلودة الحراتي33

6
BB 46662عبد اللطيف العبيد34

7
BK 50509زهرة حاكيمي36

8
GM 54898امين جبار39

9
LC 174673محمد زاكي43
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10
GA 143714عبد العالي كركوب56

11
L 465822عبد ربه البخش80

12
L 47578فاطمة الزهرة احريكات81

13
BH 267962عبد ا اقبالي103

14
BK 350844مينة الناجي113

15
CB 232250بوجمعة العرج120

16
AD 117642ياسين يسني123

17
GM 132620عبد اللطيف الوكيلي124

18
Q 259598محمد شهين141

19
G 420987ادريس لمعيطي142

20
GM 117623فراح المرابط144

21
CB 236316طارق بنيس154

22
GY 441جمال كراب157

23
FL 61255محمد بنطاهر158

24
GA 135254ياسين لمفضل159

25
UC 95218خالد عبد الشافي171

26
LC 172505خالد الدودي172

27
ZT 26743عبد الفتاح السنون173

28
WB 130117الصديق كانوني184

29
CD 108893محمد النصيري213

30
BH 451640بشرى ايت القائدي261

31
GM 113229فاطمة السرغيني292

32
GM 108347اشرف بويا294
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33
BH 434937يونس عينان318

34
BH 342812هند حراشي320

35
BH 277991مصطفى يتيم323

36
A 680484سهام النويري324

37
LG 24034هشام الوكيلي327

38
C 937882حنان الدوخ380

39
LB 125045سناء الحداد426

40
Z 336256رضوان الهواري455

41
ZT 2849احمد الصامت462

42
BJ 383086عبد الله انكير478

43
CB 185088محسين بوزيان484

44
CD 16613بشرى البوريمي496

45
Z 370505حسنة العمراني518

46
C 940179رشيدة الصياد531

47
Z 386298زهير لدهم534

48
C 982343رحاب حزمي539

49
GM 119194سهيلة الشراط547

50
S 597605المصطفى امحور562
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